BB 1 780 488 445 122,00 09.08.2007 09.08.2007 Gotówka zwykłe

CC 1 423 503 355 875,75 15.09.2008 15.09.2008 Gotówka/aport zwykłe

 15 658 535 3 914 633,75

Wartość nominalna jednej akcji w złotych:

0,25

* kapitał akcyjny „MERCOR” S.A. powstał w wyniku przekształcenia kapitału zakładowego PUH MERCOR

Sp. z o.o. w wyniku zmiany formy prawnej w dniu 21 września 2004 roku; kapitał zakładowy PUH MERCOR

Sp. z o.o. opłacony został gotówką do kwoty 100,00 PLN, pozostała część kapitału w kwocie 2.999.900,00

PLN opłacona została wkładem niepieniężnym w postaci wniesionych udziałów w MERCOR-Pro Sp. z

o.o. zgodnie z aktem notarialnym rep. A nr 6477/99 z dnia 9 lipca 1999 roku; akcje o wartości nominalnej

113.636,00 PLN opłacone były gotówką.

Na dzień 31 marca 2021 roku nie występują żadne ograniczenia związane z akcjami Spółki.

Struktura właścicielska kapitału akcyjnego Spółki na dzień 31 marca 2021 roku przedstawiała się

następująco:

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE „MERCOR” S.A. NA DZIEŃ I ZA ROK OBROTOWY

ZAKOŃCZONY 31 MARCA 2021 ROKU

54 | P a g e

 31.03.2021 31.03.2020

Akcjonariusz Ilość akcji % Ilość akcji %

Periban Limited(1) 4 102 994 26,20% 4 102 994 26,20%

Elbrus FIZ zarządzany przez Investors TFI S.A.(2) 3 925 502 25,07% 3 923 024 25,05%

Nationale Nederlanden Otwarty Fundusz

Emerytalny(3) 1 566 821 10,01% 1 354 400 8,65%

Otwarty Fundusz Emerytalny PZU Złota Jesień(4) 1 452 947 9,28% 1 450 000 9,26%

N50 Cyprus Limited(5) 1 000 853 6,39% 1 000 853 6,39%

PTE Allianz Polska S.A.(6) 791 018 5,05% 911 018 5,82%

Akcjonariat rozproszony 2 818 400 18,00% 2 916 246 18,63%

 15 658 535 100,00% 15 658 535 100,00%

(1) zgodnie ze zgłoszeniem na ZWZ zwołane na dzień 16.03.2021 roku
(2) zgodnie ze zgłoszeniem na ZWZ zwołane na dzień 16.03.2021 roku
(3) zgodnie z zawiadomieniem z dnia 30.03.2021 roku
(4) zgodnie ze zgłoszeniem na ZWZ zwołane na dzień 16.03.2021 roku
(5) zgodnie ze zgłoszeniem na ZWZ zwołane na dzień 16.03.2021 roku
(6) zgodnie ze zgłoszeniem na ZWZ zwołane na dzień 16.03.2021 roku

Przedstawiony powyżej udział w kapitale akcyjnym odpowiada udziałowi w głosach na zgromadzeniu

akcjonariuszy.

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej